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ham petrol stokları 2,144 milyon varil azaldı. Cuma günü Baker Hughes'un 
yayımladığı haftalık verilere göre, ABD'deki petrol sondaj kulesi sayısı bir önceki 
haftaya göre 1 artarak 481 oldu. Petrol fiyatları, Kazakistan'daki yüksek akaryakıt 
fiyatları ve Libya'daki arz kesintileri nedeniyle protestoların ardından arz endișeleri 
nedeniyle Cuma günü yükseldi. Bu gelișmeler akabinde Brent petrol haftayı 82.83 
$/varil olarak WTI petrol ise 80.19 $/varil olarak tamamladı.

     Geçtiğimiz haftalarda ortaya çıkan yeni varyantların ardından vakaların tedirgin 
edici șekilde artması petrol fiyatlarını ciddi oranda etkilemiș ve bu olumsuz etki 
halen devam etmektedir. Șu anki durum bazı ülkelerin hızla artan vakalara karșılık 
kısıtlamaya giderek sokağa çıkma yasağı veya seyahat kısıtlaması gibi etkiler 
petrole olan talebi düșmektedir. Diğer yandan omicron’un diğer varyantlara göre 
daha hafif geçtiği yönündeki bulgular piyasayı olumlu etkiledi. Omicron varyantının 
yayılımının artıș hızının endișe verici olmasından dolayı, OPEC+’ın geçen haftalarda 
pandemipandemi dolayısı ile kapanmalar durumunda üretim artıșını tekrar 
değerlendiriceklerini söylemișlerdi. 
Fed’in Aralık toplantısına ait tutanaklara göre faizler beklenenden daha hızlı 
artırılabilir, bu da fiyatları baskılayan diğer bir etken oldu. OPEC+ yaptığı toplantıda 
Șubat ayı boyunca günlük 400.000 varillik üretim artıșı kararını sürdürme kararı 
aldı. Salı günü Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) yayımladığı ham petrol raporu 
ise 6,432 milyon varil düșüș yașandığını gösterdi. ABD Enerji Bilgilendirme 
Dairesi’nin (EIA) Çarșamba günü yayımlanan raporuna göre 31 Aralık haftasında

Petrol fiyatlarını genel anlamda etkileyen dört ana konu bașlığı bulunmaktadır. Bunlar:
• Arz – Talep Dengeleri
 (Yeni keșifler, stok durumları, sondaj sayıları, üretim ve/veya kesinti kararları, uzun vadeli kontratlar)
• Ekonomik Trendler
 (Dolar Paritesi, Alternatif Yatırım İmkânları, Satın alma gücü)
• Kısa Vadeli Riskler
  (Algılar, Siyasi Gerginlikler, Terör, Güvenlik Sorunları, Doğal afetler, Olağan Dıșı Etmenler)
• Black Oil Market
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Bu hafta yașanan bașlıca gelișmeler ve
petrol fiyatlarına etkileri yandaki
tabloda kısaca incelenmiștir.


